Российской Федерации
Республика Хакасия

Администрация муниципального
образования город Саяиогорск

Россия Ьедерациязы
Хакас [ сспубликазы

Муниципальная л у д ттщ  устаг-пастаа
Саяно орск город

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от £<2. /с?. 20cfS № /03-

Об утверждении плана проверок
по контролю в подведомственных
учреждениях Администрации
городского округа города Саяногорска
Республики Хакасия на 2026 год

В соответствии с постановлением Администрации м униципального
образования город Саяногорск от 25.03.2025 № 141 «О Порядке осуществления
контроля за деятельностью муниципальных бюджетных, автономных и казенных
учреждений муниципального образования город Саяногорск», руководствуясь
статьей 32 Устава городского округа город Саяногорск Республики Хакасия,
утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от
31.05.2005 № 35 Администрация муниципального образования город Саяиогорск

О Б Я З Ы В А Е Т :

1. Утвердить план проведения проверок по контролю в под зедомственных
учреждениях Администрации городского округа города Саяногорс ка Республики
Хакасия на 2026 год согласно приложению к настоящему распоряже нию.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издани i.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с об цественностью

Администрации муниципального образования город Саяногор?ж разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования
город Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставл но за собой.

Утвержден:
распоряжением Администрации
муниципального образования город
Саяногорск
от с?С?, Л?. £С££ №  /Oi -/

ПЛАН
проведения проверок по контролю в подведомственных учреждениях

Администрации городского округа города Саяногорска Республики Хакасия на 2026 год

Тема проверки
Объект проверки

Форма проверки
(документарная,

выездная)

Проверяемый
период

Срок
проведения
проверки

Ответственные исполнители

1 2 3 4 5 6

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной деятельности

казенного учреждения: проверка расчетов
по начислению заработной платы.

МКУ «Единая дежурно­
диспетчерская служба»

документарная
октябрь -

декабрь 2025
март-апрель

2026
Бухгалтерия Администрации

городского округа города
Саяногорска Республики

Хакасия

Управляющий делами Администрации муниципального образования г.Саяногорск ^  J  Л.В.Байтобетова

Исп.: А.В.Шурупова, тел.2-29-64